
ÇUKUROVA ZOOTEKNİ GÜNLERİ’2003 

(11 Nisan 2003, Adana) 

Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Mezunları ve Çalışanları Yardımlaşma 

ve Dayanışma Derneği; (yeni adıyla Çukurova Zootekni Derneği, ZOTEK-DER)  

önderliğinde Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü ile işbirliği 

içinde hazırlanan ve Çukurova Zootekni Günleri adı altında geleneksel hale 

getirilmesi amaçlanan seri toplantıların ilki 11 Nisan 2003 günü Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 

İ.Akif Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir.   

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri, öğrencileri, 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Zootekni Bölümü temsilcileri, özel sektör temsilcileri ve Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı temsilcilerinden oluşan toplam 217 kişinin katıldığı ile 4 oturumda 

gerçekleşen toplantı, basın kuruluşlarının da yakın ilgisini çekmiştir. 

Toplantının ilk oturumunda, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Başkanı 

Prof.Dr. Osman Kaftanoğ’lu’nun açılış konuşmasını takiben, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof.Dr. Rifat Deric, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yalçın Kekeç’e 

vekaleten rektör yardımısı Prof.Dr. Şinasi Akdemir ve TBMM Tarım Orman ve 

Köyişleri Komisyonu Başkan Vekili, Adana Milletvekili Prof.Dr. Vahit Kirişci, toplantı 

hakkında birer konuşma yapmışlardır.  

Dünden Bügüne Zootekni adını taşıyan ve başkanlığını Prof.Dr. Osman 

Tekinel’in (Tarım Orman ve Köyişleri Bakanlığı Eski Müsteşarı, Kahramanmaraş 

Sütçü  İmam Üniversitesi Eski Rektörü, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi, Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümü Öğretim Üyesi) ) yaptığı 2. oturum, kökü 158 yıllık geçmişe dayanan 

ziraat eğitim için bir ahde vefa özelliği de taşımıştır. Çukurova Üniversitesinin, Ç.Ü. 

Ziraat Fakültesinin ve Ç.Ü. Z. F. Zootekni Bölümü’nün kuruluşunda ve 30 yıllık eğitim 

sürecinde büyük görevler üstlenen, pek çok ziraat mühendisinin eğitiminde büyük 

emekleri olan ve Zootekni Bölümü akademik kadtrosundan yakın geçmişte emekliğe 

ayrılan Prof.Dr. Erdoğan Pekel, “Ülkemizde Dünden Bugüne Zootekni Eğitimi”, 

Prof.Dr. Lütfi Özcan, “Ülkemizde Dünden Bugüne Zootekni Çalışmaları” ve Prof.Dr.  

Nail Küçüker de “Ülkemizde Dünden Bugüne Hayvan Sağlığı” konularında birer tebliğ 

sunmuşlardır. Tebliğlerin sunumunu takiben emekli öğretim üyelerine plaket takdimi 

yapılmıştır. 



Öğle yemek arasını takiben başlayan, Hayvancılık Sektörünün 

Zooteknistlerden beklentileri isimli 3. oturuma, emekli öğretim üyesi Prof.Dr. Lütfi 

Özcan başkanlık etmiştir. Oturumun açılışını Yrd.Doç.Dr. Serap GÖNCÜ, “Zooteknist 

Nedir?” adlı bildirisi ile yapmış, bunu sırasıyla özel sektör temsilcilerinin sunuları 

izlemiştir. Konuşmacı olarak, Büyükbaş Hayvancılık Sektörü adına Ziraat Yük. 

Mühendisi Sebahattin Pulu, Küçükbaş Hayvancılık Sektörü adına Ziraat Yük. 

Mühendisi Ahmet Torun, Kanatlı Hayvan Sektörü adına Ziraat Müh. Mithat Erol, 

Karma Yem Sektörü adına Ziraat Yük. Müh. Alaettin Özkülahlı, Alet-Ekipman Sektörü 

adına Doç.Dr. Ömer Tömek, 15’er dakikalık konuşma yapmışlar ve bu 

konuşmalarında özgeşmişlerini, firmaları hakkındaki bilgileri, çalışma alanlarında 

zooteknistler için iş olanakları-pozisyonlarını, zooteknistlerin çalışma koşullarını ve 

çalışma alanlarında zooteknistlerden beklentilerin (Nasıl kendilerini eğitmeliler? İş 

başvurusu yaptıklarında veya iş kurmak istediklerinde hangi özelliklere sahip 

olmalılar?) neler olduğu konularında katılımcı öğrencileri bilgilendirmişler ve 

yöneltilen soruları cevaplamışlardır. 

Emekli öğretim Üyesi Prof.Dr. Erdoğan Pekel’in başkanlık ettiği 4. oturumda, 

Türkiye Hayvancılığı, Sorunları ve Çözüm Yolları konusunda panel yapılmıştır. 

Panelin açılışını “Türkiye Hayvancılığının Mevcut Durumu” konulu sunusu ile Ç.Ü. 

Ziraat Fak. Zootekni Böl. Öğretim Üyesi, ZOTEK-DER Başkanı, Prof.Dr. Hasan Rüştü 

Kutlu yapmış, panelist olarak oturuma katılan Adana Damızlık Sığır Yetiştiricileri 

Birliği Başkanı Hüseyin Cerit, Tavaş Yem San. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Erel, Zir. Yük.Müh. Ahmet Torun, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 

Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Aykut Gül, Te-Ta Ltd. Şirketi Yön. Kur. Başkanı 

Doç.Dr. Ömer Tömek, alanlarıyla ilgili sorunlar ve çözüm önerileri konusunda bilgi 

vermişler, katılımcıların da katkılarıyla, Türkiye Hayvancılığı, Sorunları ve Çözüm 

Önerilerini tartışmaya açmışlardır. 

Toplantı sonunda, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Fuayesinde kokteyl 

düzenlenmiş ve daha sonra Çukurova Üniversitesi Sosyal Tesislerinde akşam 

yemeği ikramı yapılmıştır.    

  


